
IMI REPORT

Číslo: 27518.1

PQ – Odborné kvalifikace – žádost o informace

Souhrn žádosti

Termíny

Počet dnů, během kterých je
požadována odpověď

7

Dny, kdy bude odpověď odeslána 7

Datum odeslání 11/10/2021

Datum přijetí 11/10/2021

Termín 18/10/2021

Účel a souvislosti žádosti

Druh žádosti Žádost týkající se stálé provozovny odborníka

Kategorie žádosti [A] Otázky týkající se povolání a odborné činnosti
[B] Otázky týkající se odborníka (držitele kvalifikace)
[C] Otázky týkající se kvalifikace, diplomu, odborné přípravy a/nebo profesního označení
[D] Otázky týkající se sankcí
[E] Otázky specifické pro dané povolání (lékárníci, zdravotní sestry, učitelé)
[X] Otázky ohledně přiložených dokumentů

Odůvodnění zaslání žádosti Přiměřené a odůvodněné pochybnosti o dokumentech předložených odborníkem

Místní/vnitrostátní číslo jednací
žádosti (pokud existuje)

123456789

Základní informace (jsou-li
relevantní)

(en) sample text

Údaje o odborníkovi

Informace poskytnuté odesílatelem

První jméno/jména odborníka sample text

Příjmení odborníka sample text

Státní občanství odborníka Rakousko

Místo a datum narození odborníka Je známo

Datum narození 01/04/2020

Země narození Rakousko

Místo narození sample text

Adresa odborníka v přijímajícím
členském státě

Je známo

Země Rakousko

15/11/2021 14:58 CET1training  user  EU Training
authority



Spolková země / region Burgenland

Region/oblast sample text

Obec/město sample text

PSČ 123456789

Ulice a číslo domu sample text

Adresa odborníka v zemi odesílatele Je známo

Země Rakousko

Spolková země / region Burgenland

Region/oblast sample text

Obec/město sample text

PSČ 123456789

Ulice a číslo domu sample text

Kontaktní údaje pracovníka Je k dispozici

Telefonní číslo +123456789

E-mailová adresa sample@text.imi

Internetové stránky https://www.sample.com

Další informace o odborníkovi (další
kontaktní údaje)

(en) sample text

Povolání známá

Odborné odvětví Povolání v oblasti letectva

Povolání Palubní personál letadel / palubní průvodčí

Doklad o kvalifikaci byl získán v Rakousko

Kopie diplomu / dokladu o kvalifikaci
odborníka

Je k dispozici

Název diplomu (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Jakékoliv další příslušné informace
o kvalifikaci odborníka (např. země

nebo instituce, kde ji získal)

(en) sample text

[A001] Je povolání uvedené v údajích o odborníkovi na vašem území
regulováno?

[A001] Je povolání uvedené v údajích o odborníkovi na vašem území regulováno?

Potvrzení Před odesláním žádosti odesílatel zkontroloval databázi regulovaných povolání (https://ec.europa.
eu/growth/tools-databases/regprof/), ale nemohl požadované informace nalézt.

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete, proč nejsou informace k
dispozici.

(en) sample text

[A002] Jaké odborné činnosti spadají do povolání na vašem území?

[A002] Jaké odborné činnosti spadají do povolání na vašem území?

Odpověď (en) sample text

[A003] Spadají na vašem území následující profesní činnosti do oblasti
působnosti tohoto povolání?

[A003] Spadají na vašem území
následující profesní činnosti do

oblasti působnosti tohoto povolání?

(en) sample text

15/11/2021 14:58 CET2training  user  EU Training
authority



Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[A004] Je odborník oprávněn vykonávat uvedené povolání ve vaší zemi?

[A004] Je odborník oprávněn vykonávat uvedené povolání ve vaší zemi?

Odpověď Ne

Je oprávněn/a vykonávat některé
jiné povolání?

Ano

V jakém odvětví je oprávněn/a
vykonávat povolání?

Architekti a pracovníci ve stavebnictví

Povolání Technik klimatizace / vytápění / technik ústředního topení / instalační technik / opravář

[A005] Které povolání je odborník oprávněn vykonávat ve vaší zemi?

[A005] Které povolání je odborník oprávněn vykonávat ve vaší zemi?

Odpověď (odvětví) Architekti a pracovníci ve stavebnictví

Povolání Technik klimatizace / vytápění / technik ústředního topení / instalační technik / opravář

[A006] K jakému povolání poskytuje přiložený doklad o odborné
kvalifikaci přístup?

[A006] K jakému povolání poskytuje přiložený doklad o odborné kvalifikaci přístup? (Viz příloha na
kartě s podrobnostmi o pracovníkovi)

Odpověď (odvětví) Architekti a pracovníci ve stavebnictví

Povolání Technik klimatizace / vytápění / technik ústředního topení / instalační technik / opravář

[A007] Má pracovník odbornou praxi ve vaší zemi v délce tří let k výkonu
povolání uvedeného v podrobnostech o něm?

[A007] Má pracovník odbornou praxi ve vaší zemi v délce tří let k výkonu povolání uvedeného v
podrobnostech o něm?

Odpověď Ne

Má ve vaší zemi 3 roky praxe pro
výkon jiného podobného povolání?

Ano

Upřesněte povolání a uveďte
podrobnosti o praxi

(en) sample text

[A008] Vykonával pracovník na území vašeho státu skutečně a v souladu
se zákonem činnosti povolání po dobu nejméně 3 let v průběhu
posledních 5 let od data žádosti o uznání?

[A008] Vykonával pracovník na území vašeho státu skutečně a v souladu se zákonem činnosti
povolání po dobu nejméně 3 let v průběhu posledních 5 let od data žádosti o uznání? (Viz povolání
uvedené na záložce s údaji o pracovníkovi)

Datum, kdy bylo požádáno o uznání /
od data, kdy má být započítáno

posledních 5 let

03/10/2021

Odpověď Ne

Vykonával pracovník po stejnou
dobu činnosti v rámci podobného

povolání?

Ano

Upřesněte povolání a uveďte
podrobnosti o praxi

(en) sample text

[A009] Má pracovník právo vykonávat příslušné profesní činnosti na
celém území vaší země?

[A009] Má pracovník právo vykonávat příslušné profesní činnosti na celém území vaší země?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

15/11/2021 14:58 CET3training  user  EU Training
authority



Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[A010] Prováděl pracovník na vašem území profesní činnost uvedenou v
příloze IV směrnice 2005/36/ES?

[A010] Prováděl pracovník na vašem území profesní činnost uvedenou v příloze IV směrnice
2005/36/ES?

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď (en) sample text

[A011] Prováděl pracovník na vašem území tuto profesní činnost?

[A011] Prováděl pracovník na vašem území tuto profesní činnost?

Výkon profesní činnosti: (en) sample text

Odpověď Ano, viz níže.

Podrobná odpověď/vysvětlení, proč
nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[A012] Prováděl pracovník profesní činnost v rámci povolání uvedeného
na záložce s údaji o něm jako zaměstnanec?

[A012] Prováděl pracovník profesní činnost v rámci povolání uvedeného na záložce s údaji o něm jako
zaměstnanec? Pokud ano, po jakou dobu?

Odpověď Ano

Jak dlouho pobyt trvá? (Uveďte
prosím jakékoli relevantní údaje)

(en) sample text

[A013] Víte, zda pracovník vykonával profesní činnost? Pokud ano,
upřesněte prosím, v jaké funkci/pozici a jak dlouho.

[A013] Víte, zda pracovník vykonával profesní činnost? Pokud ano, upřesněte prosím, v jaké
funkci/pozici a jak dlouho.

Odpověď Ano, viz níže.

V jaké funkci/pozici? zaměstnanec/zaměstnankyně
OSVČ
jako vedoucí podniku
jako ředitel
ve výkonné funkci
jiné, viz níže

Funkce/pozice (en) sample text

Období výkonu profesní činnosti a
další důležité údaje

(en) sample text

[A014] Byl pracovník nejméně tři roky v technické funkci a odpovědný
alespoň za jedno oddělení podniku?

[A014] Byl pracovník nejméně tři roky v technické funkci a odpovědný alespoň za jedno oddělení
podniku?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[A020] Víte, kdy daný pracovník začal vykonávat profesní činnost v rámci
povolání uvedeného na záložce s údaji o něm?

[A020] Víte, kdy daný pracovník začal vykonávat profesní činnost v rámci povolání uvedeného na
záložce s údaji o něm?

Odpověď Ano, viz níže.

Datum, kdy pracovník začal
vykonávat profesní činnost, a

jakékoli další relevantní informace

(en) sample text

15/11/2021 14:58 CET4training  user  EU Training
authority



[A021] Víte, kdy pracovník ukončil výkon profesní činnosti v rámci
povolání uvedeného na záložce s údaji o něm?

[A021] Víte, kdy pracovník ukončil výkon profesní činnosti v rámci povolání uvedeného na záložce s
údaji o něm?

Odpověď Ano, viz níže.

Datum, kdy pracovník ukončil výkon
profesní činnosti, a jakékoli další

relevantní informace

(en) sample text

[A022] Jak dlouho pracovník vykonával profesní činnost v rámci daného
povolání uvedeného na záložce s údaji o něm?

[A022] Jak dlouho pracovník vykonával profesní činnost v rámci daného povolání uvedeného na
záložce s údaji o něm?

Odpověď (en) sample text

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 11:54 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

Dokumenty přidané po odeslání žádosti jsou k dispozici na kartě „Zprávy a přílohy“.

[B001] Je odborník občanem vašeho členského státu?

[B001] Je odborník občanem vašeho členského státu?

Odpověď Ne

Státní příslušnost odborníka Je známo

Státní příslušnost Rakousko

[B002] Je odborník členem některého sdružení nebo organizace?

[B002] Je odborník členem některého sdružení nebo organizace?

Odpověď Yes

Název sdružení/organizace (en) sample text

[B003] Je odborník v souladu se zákonem usazen na území vašeho
členského státu?

[B003] Je odborník v souladu se zákonem usazen na území vašeho členského státu?

Odpověď Yes

[B091] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se duševního
zdraví pracovníka?

[B091] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se duševního zdraví pracovníka? (Doklad je
vyžadován pro uznání kvalifikace pracovníka)

Odpověď Ano

15/11/2021 14:58 CET5training  user  EU Training
authority



Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

[B092] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se fyzického
zdraví pracovníka?

[B092] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se fyzického zdraví pracovníka? (Doklad je
vyžadován pro uznání kvalifikace pracovníka)

Odpověď Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

[B093] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se bezúhonnosti
nebo dobré pověsti pracovníka?

[B093] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se bezúhonnosti nebo dobré pověsti
pracovníka? (Doklad je vyžadován pro uznání kvalifikace pracovníka)

Odpověď Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

[B094] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se neexistence
finančního úpadku pracovníka?

[B094] Můžete vydat a/nebo připojit dokument týkající se neexistence finančního úpadku pracovníka?
(Doklad je vyžadován pro uznání kvalifikace pracovníka)

Odpověď Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

[C001] Uznali jste kvalifikaci odborníka? Pokud ano, pro které povolání?

[C001] Uznali jste kvalifikaci odborníka? Pokud ano, pro které povolání?

Odpověď Ano

V jakém odvětví? Architekti a pracovníci ve stavebnictví

Pro které povolání? Technik klimatizace / vytápění / technik ústředního topení / instalační technik / opravář

15/11/2021 14:58 CET6training  user  EU Training
authority



[C002] Jaká je odborná kvalifikace udělená odborníkovi na vašem území?

[C002] Jaká je odborná kvalifikace udělená odborníkovi na vašem území?

Odpověď (en) sample text

[C003] Má odborník v souladu se zákonem doklad o odborné kvalifikaci,
který umožňuje přístup k tomuto povolání na vašem území?

[C003] Má odborník v souladu se zákonem doklad o odborné kvalifikaci, který umožňuje přístup k
tomuto povolání na vašem území?

Odpověď Ano

Podrobné údaje o odborné kvalifikaci
odborníka, včetně informací o úrovni

kvalifikace

(en) sample text

[C004] Je odborník v souladu se zákonem držitelem dokladu o dosažené
kvalifikaci, který umožňuje přístup k danému povolání a osvědčuje
regulované vzdělávání a odbornou přípravu?

[C004] Je odborník v souladu se zákonem držitelem dokladu o dosažené kvalifikaci, který umožňuje
přístup k danému povolání a osvědčuje regulované vzdělávání a odbornou přípravu?

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (o kvalifikacích,
vzdělávání a odborné přípravě,
včetně úrovně kvalifikace nebo

vysvětlení, proč nejsou informace k
dispozici)

(en) sample text

[C005] Je odborník držitelem dokladu o dosažené kvalifikaci, který
osvědčuje úspěšné dokončení odborné přípravy, kterou jste uznali?

[C005] Je odborník držitelem dokladu o dosažené kvalifikaci, který osvědčuje úspěšné dokončení
odborné přípravy, kterou jste uznali?

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (o kvalifikacích,
vzdělávání a odborné přípravě,
včetně úrovně kvalifikace nebo

vysvětlení, proč nejsou informace k
dispozici)

(en) sample text

[C006] Absolvoval odborník ve vaší zemi rozvolněnou odbornou přípravu
za účelem získání diplomu?

[C006] Absolvoval odborník ve vaší zemi rozvolněnou odbornou přípravu za účelem získání diplomu?

Odpověď Ano

Podrobnosti o rozvolněné odborné
přípravě nebo vysvětlení, proč

nejsou informace k dispozici

(en) sample text

[C007] Je odborník v souladu se zákonem držitelem diplomu uvedeného
pro vaši zemi v příloze V směrnice 2005/36/ES?

[C007] Je odborník v souladu se zákonem držitelem diplomu uvedeného pro vaši zemi v příloze V
směrnice 2005/36/ES?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete, proč nejsou informace k
dispozici.

(en) sample text

[C010] Má diplom odborníka na vašem území stejný právní status jako
diplom, který vydáváte a na který se vztahuje automatické uznávání?

[C010] Má diplom odborníka na vašem území stejný právní status jako diplom, který vydáváte a pro
který platí automatické uznávání, pokud jde o přístup k odborným činnostem a o výkon těchto
činností?

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete, proč nejsou informace k
dispozici.

(en) sample text

15/11/2021 14:58 CET7training  user  EU Training
authority



[C011] Je odborník v souladu se zákonem držitelem dokladu o dosažené
kvalifikaci, který uděluje práva nabytá na vašem území pro výkon tohoto
povolání ?

[C011] Je odborník v souladu se zákonem držitelem dokladu o dosažené kvalifikaci, který uděluje
práva nabytá na vašem území pro výkon tohoto povolání?

Odpověď Ne, viz níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[C012] Byl diplom uvedený pro toto povolání vydaný zemí dřívějšího
pobytu?

[C012] Byl diplom uvedený pro toto povolání vydaný zemí dřívějšího pobytu?

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (včetně informací
o vydávající zemi a úrovni

kvalifikace)

(en) sample text

[C013] Osvědčuje diplom pracovníka úspěšné ukončení odborné přípravy
podle článku 23 směrnice 2005/36/ES?

[C013] Osvědčuje diplom pracovníka úspěšné ukončení odborné přípravy podle článku 23 směrnice
2005/36/ES?

Odpověď Ne

Uveďte prosím proč (en) sample text

[C014] Nahlíží se na diplom pracovníka stejně jako na diplom uvedený
pro vaši zemi v příslušné příloze směrnice 2005/36/ES?

[C014] Nahlíží se na diplom pracovníka stejně jako na diplom uvedený pro vaši zemi v příslušné
příloze směrnice 2005/36/ES?

Odpověď Ne

Uveďte prosím proč (en) sample text

[C020] Uznali jste odbornou kvalifikaci, kterou odborník získal v
následující zemi, poprvé?

[C020] Uznali jste odbornou
kvalifikaci, kterou odborník získal v

následující zemi, poprvé?

Rakousko

Odpověď Ano

Uznali jste kvalifikaci pro povolání
uvedené v údajích o daném

odborníkovi?

Ano

Uveďte podrobnosti o rozhodnutí o
uznání (např. datum atd.)

(en) sample text

[C025] Jsou vzdělání a odborná příprava pro výkon pracovníkova povolání
na území vašeho státu regulovány?

[C025] Jsou vzdělání a odborná příprava pro výkon pracovníkova povolání na území vašeho státu
regulovány? (Uveďte prosím podrobnosti)

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[C030] Můžete potvrdit, kdy byl udělen diplom, jehož je odborník
držitelem?

[C030] Můžete potvrdit, kdy byl udělen diplom, jehož je odborník držitelem?

Odpověď Ano

Datum (kdy byl diplom udělen) 03/10/2021

15/11/2021 14:58 CET8training  user  EU Training
authority



[C031] Víte, kdy odborník zahájil odbornou přípravu pro získání svého
diplomu?

[C031] Víte, kdy odborník zahájil odbornou přípravu pro získání svého diplomu?

Odpověď Ano

Datum (kdy začala odborná
příprava)

03/10/2021

[C033] Můžete poskytnout informace o délce odborné přípravy odborníka
pro získání jeho diplomu?

[C033] Můžete poskytnout informace o délce odborné přípravy odborníka pro získání jeho diplomu?

Odpověď Ano

Doba trvání kurzu odborné přípravy (en) sample text

[C034] Můžete poskytnout podrobné informace o obsahu odborné
přípravy odborníka?

[C034] Můžete poskytnout podrobné informace o obsahu odborné přípravy odborníka?

Odpověď Ano

Obsah odborné přípravy odborníka (en) sample text

Doplňující informace (en) sample text

[C032] Absolvoval odborník předchozí odbornou přípravu pro danou
odbornou činnost, která je doložena osvědčením?

[C032] Absolvoval odborník předchozí odbornou přípravu pro výkon odborné činnosti doloženou
osvědčením, které je uznáno členským státem nebo které je osvědčeno příslušným profesním
sdružením jako platné?

Odpověď Ano

Uveďte podrobnosti. (en) sample text

[C080] Jaké je profesní označení pro výkon povolání uvedeného v části s
údaji o odborníkovi?

[C080] Jaké je profesní označení pro výkon povolání uvedeného v části s údaji o odborníkovi?
Upřesněte také případné zkrácené formy profesního označení.

Odpověď (en) sample text

[C081] Je následující profesní označení na vašem území regulováno v
případě povolání uvedené v části s údaji o odborníkovi?

[C081] Je následující profesní
označení na vašem území

regulováno v případě povolání
uvedené v části s údaji o

odborníkovi?

(en) sample text

Odpověď Ne

Další informace (en) sample text

[C082] Odpovídá níže uvedené profesní označení / zkratka kvalifikaci
odborníka?

[C082] Odpovídá níže uvedené
profesní označení / zkratka

kvalifikaci odborníka?

(en) sample text

Odpověď Ne, viz níže

Další informace (en) sample text

[C090] Schválilo v souvislosti s čl. 50 odst. 3 vzdělávací zařízení na území
vašeho státu studium v zařízení, které pořádalo studium, jež je
předmětem pracovníkova dokladu o dosažené kvalifikaci?

15/11/2021 14:58 CET9training  user  EU Training
authority



[C090] Schválilo v souvislosti s čl. 50 odst. 3 vzdělávací zařízení na území vašeho státu studium v
zařízení, které pořádalo studium, jež je předmětem pracovníkova dokladu o dosažené kvalifikaci?

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[C091] Je v souvislosti s čl. 50 odst. 3 doklad pracovníka o dosažené
kvalifikaci totožný s dokladem, který by byl udělen, pokud by se studium
uskutečnilo výhradně na území Vašeho státu?

[C091] Je v souvislosti s čl. 50 odst. 3 doklad pracovníka o dosažené kvalifikaci totožný s dokladem,
který by byl udělen, pokud by se studium uskutečnilo výhradně na území Vašeho státu?

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[C092] Přiznává přiložený doklad o dosažené kvalifikaci v souvislosti s čl.
50 odst. 3 stejná profesní práva na území vašeho státu, jako kdyby se
studium uskutečnilo na území vašeho státu?

[C092] Přiznává přiložený doklad o dosažené kvalifikaci v souvislosti s čl. 50 odst. 3 stejná profesní
práva na území vašeho státu, jako kdyby se studium uskutečnilo na území vašeho státu?

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:00 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

[D010] Můžete potvrdit, že na odborníka se na vašem území nevztahují
žádné disciplinární sankce profesní povahy, a to ani s dočasnými účinky?

[D010] Můžete potvrdit, že na odborníka se na vašem území nevztahují žádné disciplinární sankce
profesní povahy, a to ani s dočasnými účinky?

Odpověď Ne

Vysvětlete, proč nemůžete uvedené
potvrdit.

(en) sample text

[D011] Je podle vašich informací odborník vystaven ve vašem členském
státě nebo v jiné zemi disciplinárním sankcím profesní povahy, včetně
sankcí s dočasnými účinky?

[D011] Je podle vašich informací odborník vystaven ve vašem členském státě nebo v jiné zemi
disciplinárním sankcím profesní povahy, včetně sankcí s dočasnými účinky?

Odpověď Ano

Uveďte podrobnosti o sankcích
(např. o zemi, okolnostech,

opatřeních přijatých jako poslední
prostředek).

(en) sample text

15/11/2021 14:58 CET10training  user  EU Training
authority



[D020] Můžete potvrdit, že na odborníka se na vašem území nevztahují
žádné trestní sankce profesní povahy, a to ani s dočasnými účinky?

[D020] Můžete potvrdit, že na odborníka se na vašem území nevztahují žádné trestní sankce profesní
povahy, a to ani s dočasnými účinky?

Odpověď Ne

Vysvětlete, proč nemůžete uvedené
potvrdit.

(en) sample text

[D021] Je podle vašich informací odborník vystaven trestním sankcím
profesní povahy ve vašem členském státě nebo v jiné zemi, včetně sankcí
s dočasnými účinky?

[D021] Je podle vašich informací odborník vystaven trestním sankcím profesní povahy ve vašem
členském státě nebo v jiné zemi, včetně sankcí s dočasnými účinky?

Odpověď Ano

Uveďte podrobnosti o sankcích
(např. o zemi, okolnostech,

opatřeních přijatých jako poslední
prostředek).

(en) sample text

[D091] Můžete vydat a/nebo připojit dokument dokládající, že
pracovníkovi nebyl pozastaven či zakázán výkon příslušné odborné
činnosti z důvodu vážného porušení pracovních povinností nebo že se
nedopustil trestného činu?

[D091] Můžete vydat a/nebo připojit dokument dokládající, že pracovníkovi nebyl pozastaven či
zakázán výkon příslušné odborné činnosti z důvodu vážného porušení pracovních povinností nebo že
se nedopustil trestného činu? (Doklad je vyžadován pro uznání kvalifikace pracovníka)

Odpověď Ano

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:11 CEST

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

[EPH1] Lékárníci – Můžete potvrdit, že odborná příprava pracovníka
zajistila, že dotyčná osoba získala níže uvedené znalosti a dovednosti?

[EPH1] Můžete potvrdit, že odborná
příprava pracovníka zajistila, že

dotyčná osoba získala níže uvedené
znalosti a dovednosti?

a) přiměřené znalosti o lécích a látkách použitých při výrobě léků
b) přiměřené znalosti o farmaceutické technologii a fyzikálním, chemickém, biologickém
a mikrobiologickém testování léčiv
c) přiměřené znalosti o metabolismu a účincích léčiv, jakož i o účincích toxických látek a o způsobu
užívání léčiv
d) přiměřené znalosti k vyhodnocení vědeckých údajů týkajících se léčiv umožňující poskytovat
náležité informace na základě těchto znalostí
e) přiměřené znalosti o právních a jiných požadavcích souvisejících s lékárenskou praxí
x) ostatní

Upřesněte (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (povinná) (en) sample text

15/11/2021 14:58 CET11training  user  EU Training
authority



[EPH2] Lékárníci – Můžete potvrdit, že pracovník vykonával níže uvedené
farmakologické činnosti?

[EPH2] Můžete potvrdit, že pracovník
vykonával níže uvedené
farmakologické činnosti?

a) příprava farmaceutické formy léčiv
b) výroba a zkoušení léčivých přípravků
c) testování léčiv v laboratoři pro zkoušení léčiv;
d) skladování, uchovávání a distribuce léčivých přípravků na velkoobchodní úrovni
e) příprava, testování, skladování a dodávky léčiv v lékárnách otevřených pro veřejnost;
f) příprava, testování, skladování a výdej léčiv v nemocnicích;
g) poskytování informací a rad o léčivech.
x) ostatní

Upřesněte (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (povinná) (en) sample text

[EPH3] Lékárníci – Vykonával pracovník na vašem území legálně po níže
uvedenou dobu jednu nebo více činností lékárníka?

[EPH3] Provozoval pracovník na
vašem území legálně jednu nebo
více činností farmaceuta po dobu

uvedenou níže?

(en) sample text

Odpověď Ano

Které z uvedených činností se to
týká?

a) příprava farmaceutické formy léčiv
b) výroba a zkoušení léčivých přípravků
c) testování léčiv v laboratoři pro zkoušení léčiv;
d) skladování, uchovávání a distribuce léčivých přípravků na velkoobchodní úrovni
e) příprava, testování, skladování a dodávky léčiv v lékárnách otevřených pro veřejnost;
f) příprava, testování, skladování a výdej léčiv v nemocnicích;
g) poskytování informací a rad o léčivech.
x) ostatní

Upřesněte (en) sample text

[EPH4] Lékárníci – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje
požadavky na odbornou přípravu podle článku 44 směrnice 2005/36/ES?

[EPH4] Potvrzuje doklad o kvalifikaci daného pracovníka to, že splňuje požadavky na odbornou
přípravu podle článku 44 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen
na záložce s údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[EDO1] Lékaři – Lékař se základní odbornou přípravou – Potvrzuje doklad
o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 24 směrnice 2005/36/ES?

[EDO1] Potvrzuje doklad o kvalifikaci daného pracovníka to, že splňuje požadavky na odbornou
přípravu podle článku 24 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen
na záložce s údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[EDS1] Lékaři – Specializovaný lékař – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že
pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle článku 25
směrnice 2005/36/ES?

[EDS1] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 25 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[EDG1] Lékaři – Všeobecný lékař – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že
pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle článku 28
směrnice 2005/36/ES?

15/11/2021 14:58 CET12training  user  EU Training
authority



[EDG1] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 28 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[EDG2] Lékaři – všeobecný lékař – Je pracovník v souladu se zákonem
oprávněn vykonávat činnost všeobecného lékaře v rámci systému
sociálního zabezpečení vašeho státu podle článku 30 směrnice
2005/36/ES?

[EDG2]  Je pracovník v souladu se zákonem oprávněn vykonávat činnost všeobecného lékaře v rámci
systému sociálního zabezpečení vašeho státu podle článku 30 směrnice 2005/36/ES?

Odpověď Ano

Víte od kdy? Ano

Od kdy? 03/10/2021

[EDG3] Lékaři - Všeobecný lékař - Bylo ve věci pracovníka vydáno
osvědčení k uplatnění článku 30 směrnice 2005/36/ES? Pokud ano, kdy?

[EDG3] Bylo ve věci pracovníka vydáno osvědčení k uplatnění článku 30 směrnice 2005/36/ES? Pokud
ano, kdy?

Odpověď Ano

Kdy byl vydán? 03/10/2021

[EN01] Sestry/Ošetřovatelé odpovědní za všeobecnou péči – Potvrzuje
doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou
přípravu podle článku 31 směrnice 2005/36/ES?

[EN01] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 31 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[EN05] Ošetřovatelé – je pracovník oprávněn pracovat jako odborná
zdravotní sestra/odborný ošetřovatel? Pokud ano, uveďte příslušnou
specializaci.

[EN05] Je pracovník oprávněn pracovat jako odborná zdravotní sestra/odborný ošetřovatel? Pokud
ano, uveďte příslušnou specializaci.

Odpověď Ano

Specializace (lze vybrat více
možností)

Zdravotní sestra/ošetřovatel –  ošetřování dospělých
Zdravotní sestra/ošetřovatel –  ošetřování dětí
Zdravotní sestra/ošetřovatel –   poruchy učení
Sestra/ošetřovatel pro oblast duševního zdraví
Zdravotní sestry a ošetřovatelé odpovědní za všeobecnou péči
Sestra/ošetřovatel – oblast veřejného zdraví
Školní zdravotník
Zdravotní sestra/pečovatel (třída II)
Geriatrická sestra / Péče o seniory
Zdravotnický záchranář / pohotovost
Ostatní specializované zdravotní sestry a ošetřovatelé

Upřesněte (en) sample text

[EN06] Sestry/ošetřovatelé – je pracovník oprávněn pracovat jako
specializovaná zdravotní sestra/ošetřovatel s následující specializací?

15/11/2021 14:58 CET13training  user  EU Training
authority



[EN06] Je pracovník oprávněn
pracovat jako odborná zdravotní

sestra/odborný ošetřovatel s
následujícími specializacemi? (Lze

zvolit více specializací)

Zdravotní sestra/ošetřovatel –  ošetřování dospělých
Zdravotní sestra/ošetřovatel –  ošetřování dětí
Zdravotní sestra/ošetřovatel –   poruchy učení
Sestra/ošetřovatel pro oblast duševního zdraví
Zdravotní sestry a ošetřovatelé odpovědní za všeobecnou péči
Sestra/ošetřovatel – oblast veřejného zdraví
Školní zdravotník
Zdravotní sestra/pečovatel (třída II)
Geriatrická sestra / Péče o seniory
Zdravotnický záchranář / pohotovost
Ostatní specializované zdravotní sestry a ošetřovatelé

Upřesněte (en) sample text

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[EDE1] Zubaři – Zubní lékař se základní odbornou přípravou – Potvrzuje
doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou
přípravu podle článku  34 směrnice 2005/36/ES?

[EDE1] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle 34
směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s údaji o
pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč informace
nejsou k dispozici

(en) sample text

[EDE2] Zubaři – Specializovaní zubní lékaři – Potvrzuje doklad o
kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 35 směrnice 2005/36/ES?

[EDE2] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 35 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč informace
nejsou k dispozici

(en) sample text

[EVS1] Veterinární lékaři – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník
splňuje požadavky na odbornou přípravu podle článku 38 směrnice
2005/36/ES?

[EVS1] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 38 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč informace
nejsou k dispozici

(en) sample text

[EM01] Porodní asistentky – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník
splňuje požadavky na odbornou přípravu podle článku 40 směrnice
2005/36/ES?

[EM01] Potvrzuje doklad o kvalifikaci daného pracovníka to, že splňuje požadavky na odbornou
přípravu podle článku 40 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen
na záložce s údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete prosím, proč informace
nejsou k dispozici

(en) sample text

[EA01] Architekti – Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovníka splňuje
požadavky na odbornou přípravu podle článku 46/47 směrnice
2005/36/ES?

[EA01] Potvrzuje doklad o kvalifikaci, že pracovník splňuje požadavky na odbornou přípravu podle
článku 46/47 směrnice 2005/36/ES? (Viz doklad o kvalifikaci pracovníka, který je přiložen na záložce s
údaji o pracovníkovi a/nebo v části týkající se podpůrných dokumentů)

Odpověď Informace nejsou k dispozici

15/11/2021 14:58 CET14training  user  EU Training
authority



Vysvětlete prosím, proč nejsou
informace k dispozici

(en) sample text

[ET70] Učitelé – Jaké věkové rozmezí žáků může odborník vyučovat?

[ET70] Jaké věkové rozmezí žáků může být v rámci tohoto povolání vyučováno?

Odpověď (en) sample text

[ET71] Učitelé – Je odborník oprávněn vyučovat děti níže uvedeného
věku?

[ET71] Má odborník právo vyučovat
děti níže uvedeného věku?

(en) sample text

Odpověď Informace nejsou k dispozici

Vysvětlete, proč nejsou informace k
dispozici.

(en) sample text

[ET72] Učitelé – Jaké předměty může odborník vyučovat?

[ET72] Které předměty může odborník vyučovat?

Odpověď (en) sample text

[ET73] Učitelé – Má odborník právo vyučovat všechny níže uvedené
předměty?

[ET73] Má odborník právo vyučovat
všechny níže uvedené předměty?

(en) sample text

Odpověď Ne

Je oprávněn/a vyučovat některý z
výše uvedených předmětů?

Ano

Který předmět je oprávněn/a
vyučovat?

(en) sample text

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

[X050] Držitel dokladu – Je pracovník právoplatným držitelem níže
připojeného dokladu?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď Ne

Uveďte prosím proč (en) sample text

15/11/2021 14:58 CET15training  user  EU Training
authority



[X051] Držitel dokladu – Je pracovník právoplatným držitelem níže
připojeného dokladu?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď Ne

Uveďte prosím proč (en) sample text

[X060] Datum dokumentu – kdy byl níže uvedený dokument vydán?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď (en) sample text

[X061] Datum dokladu – kdy byl níže uvedený doklad vydán?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď (en) sample text

[X065] Datum dokumentu – kdy byl níže uvedený dokument udělen?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď (en) sample text

[X066] Datum dokumentu – kdy byl níže uvedený dokument udělen?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď (en) sample text

[X070] Vysvětlete prosím, co níže připojené dokumenty osvědčují.

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď (en) sample text

Další informace (en) sample text

[X080] Potvrzují přiložené dokumenty některé z těchto skutečností?
(Zdraví, odpovědnost, pojištění atd. – viz seznam níže)

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Potvrzují přiložené dokumenty
některé z těchto skutečností?

Členství v profesní organizaci/komoře
Odpovědnost za výkon funkce
Fyzické zdraví pracovníka
Duševní zdraví pracovníka
Bezúhonnost nebo pověst pracovníka
Neexistence fin. úpadku ve vztahu k pracovníkovi
Nebyl pozastaven nebo zakázán výkon příslušné profesní činnosti z důvodu vážného porušení
pracovních povinností či trestného činu
Pojistné krytí nebo jiné prostředky osobní nebo kolektivní ochrany s ohledem na odpovědnost při
výkonu povolání
Jiné – viz níže

15/11/2021 14:58 CET16training  user  EU Training
authority



Poznámky k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Co potvrzují? Členství v profesní organizaci/komoře
Odpovědnost za výkon funkce
Fyzické zdraví pracovníka
Duševní zdraví pracovníka
Bezúhonnost nebo pověst pracovníka
Neexistence fin. úpadku ve vztahu k pracovníkovi
Nebyl pozastaven nebo zakázán výkon příslušné profesní činnosti z důvodu vážného porušení
pracovních povinností či trestného činu
Pojistné krytí nebo jiné prostředky osobní nebo kolektivní ochrany s ohledem na odpovědnost při
výkonu povolání
Jiné – viz níže

Upřesněte (en) sample text

[X081] Potvrzují přiložené dokumenty některé z těchto skutečností?
(Odborná příprava, činnost, praxe atd. – viz níže uvedený seznam)

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Potvrzují přiložené dokumenty
některé z těchto skutečností?

Professional experience in the country of the request's recipient
Professional experience in another country, recognised by the request's recipient
Professional activity pursued in the country of the request's recipient
The professional finished exercising the professional activity
Previous training for the professional activity
Acquired rights
Regulated education or training
Successful completion of training
Successful completion of training recognised by the request's recipient, being of an equivalent level
and conferring the same rights of access to the profession as a training in the country of the request's
recipient
Other as specified below

Poznámky k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Co potvrzují? Professional experience in the country of the request's recipient
Professional experience in another country, recognised by the request's recipient
Professional activity pursued in the country of the request's recipient
The professional finished exercising the professional activity
Previous training for the professional activity
Acquired rights
Regulated education or training
Successful completion of training
Successful completion of training recognised by the request's recipient, being of an equivalent level
and conferring the same rights of access to the profession as a training in the country of the request's
recipient
Other as specified below

Upřesněte (en) sample text

[X084] Nabytá práva – Potvrzují níže připojené dokumenty nabytá práva
pracovníka?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[X085] Dokládají připojené dokumenty, že pracovník byl nejméně tři roky
v technické funkci a měl odpovědnost alespoň za jedno oddělení
podniku?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

15/11/2021 14:58 CET17training  user  EU Training
authority



[X086] Osvědčují níže přiložené dokumenty, že pracovník vykonával
profesní činnost v rámci povolání uvedeného na záložce s údaji o něm?
Pokud ano, upřesněte prosím, v jaké funkci/pozici a jak dlouho?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[X087] Potvrzují dokumenty níže, že pracovník vykonával profesní
činnost v níže uvedené funkci/postavení? Pokud ano, jak dlouho?

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Funkce/pozice zaměstnanec/zaměstnankyně
OSVČ
jako vedoucí podniku
jako ředitel
ve výkonné funkci
jiné, viz níže

Upřesněte (en) sample text

Odpověď Viz odpověď níže

Podrobná odpověď (en) sample text

[X091] Dokument 1 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo možné.

Důvody, proč nebylo ověření možné (en) sample text

[X092] Dokument 2 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo provedeno, protože

Důvody, proč nebylo ověření
provedeno

(en) sample text

[X093] Dokument 3 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ano.

[X094] Dokument 4 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

15/11/2021 14:58 CET18training  user  EU Training
authority



Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ne.

[X095] Dokument 5 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo možné.

Důvody, proč nebylo ověření možné (en) sample text

Podpůrné doklady a další informace

Doplňující informace k žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Doplňující informace k odpovědi (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

Zprávy a přílohy

Administrativní údaje

Forma PQ – Odborné kvalifikace – žádost o informace

Způsob zpracování Request

Číslo 27518

Status Uzavřeno

Verze 1

Poslední aktualizace 14/10/2021 14:01 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Přijata odpověď
Old status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
New status: Uzavřeno
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 14/10/2021 14:01 CEST

15/11/2021 14:58 CET19training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
New status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 14/10/2021 13:15 CEST

History Item Version: 1
Action: Odeslána odpověď
Old status: Přijato
New status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:12 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:11 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:00 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 11:54 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 11:48 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/10/2021 11:45 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/10/2021 11:45 CEST

Link

Link Item Repository Name: PQ – Odborné kvalifikace – žádost o informace
Entry Number: 27533
Link Type: Zkopírováno do žádosti
Linked By: IMI System
Date: 14/10/2021 14:02 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

15/11/2021 14:58 CET20training  user  EU Training
authority



Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

Responding Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

15/11/2021 14:58 CET21training  user  EU Training
authority


